

**شاد مهر**  
تولید کننده انواع دستمال کاغذی

از سراسر استان فارس و بوشهر  
نماینده فعال می پذیرد

۰۹۱۷ ۱۱۲ ۷۴۰۶

**طلوع**

**اکازیون**  
فروش فوری به علت مسافرت

سرمایه گذاری پرسود و مطمئن در جزیره قشم

یک واحد آپارتمان مسکونی و یک واحد تجاری فوق لوکس  
با بهترین امکانات (در حال ساخت)

با شرایط ویژه - زیر قیمت بازار

شماره تماس: ۰۹۱۷۷۰۵۷۸۳۲

http://www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۳ - ۲۶ ربیع الاول ۱۴۳۶ 18.Jan.2015 شماره ۱۴۹۵ - بها ۳۰۰ تومان

**اخبار شهرستان ها**

**انجیر استهبان وارد بازار بورس می شود**

**پیگیرهای مستمر استاندار و مجمع نمایندگان از توقف پروژه پاناوه - دهدشت جلوگیری کرد**

**سامانه انحراف آب سد نرگسی کازرون آماده بهره برداری است**

**مرگ عجیب زن و شوهر دارابی در کمتر از شش ساعت**

**افتتاح کارخانه خوراک دام، طیور و آبیان با ظرفیت تولید ۲۰۵۰۰ تن در سال در سروستان**

**وزیر اقتصاد:**  
**نرخ مالیات را افزایش نمی دهیم**

کاهش بهای نفت را یک فرصت تلقی می کنیم

در مورد ایجاد اشتغال، تکیه اصلی ما در وهله اول بر این است که رشد اقتصادی را در کشور تسریع کنیم. در خصوص تورم، انضباط پولی و مالی، و کنترل منابع پایه پولی، جزو راهکارهای اصلی است.

وزیر اقتصاد و دارایی در خصوص برخی شایعه های مطرح در جامعه مبنی بر این که دولت به دلیل کاهش بهای نفت و تأمین منابع خود، به فکر افزایش مالیات است، گفت: ما بنا نداریم نرخ مالیات را افزایش دهیم، بلکه می خواهیم بخش هایی که تاکنون از پرداخت مالیات طفره رفته و اجتناب می کردند، با تکمیل سیستم اطلاعاتی که داریم تحت الشمول قرار دهیم. علی طیب نیا وزیر اقتصاد و دارایی که روز گذشته برای دیدار با مراجع تقلید و علمای شیعه به شهر قم سفر کرده بود، در گفت و گوی کوتاهی به سوالات خبرنگار ایلنا در قم پاسخ گفت.

وی در پاسخ به این اینکه برای کاهش بهای نفت چه کارهایی در نظر دارید، گفت: می خواهیم کاهش بهای نفت را به یک فرصت برای اینکه اقتصاد مقاومتی را به صورت جدی در دنبال کرده و زمینه کاهش وابستگی به در آمد نفت را فراهم کنیم، نگاه کنیم. در بعد تأمین منابع ریالی برای بودجه دولت، در زمینه تأمین نیازهای ارزی کشور و تأمین نیاز تولیدات به کالاهای واسطه ای و سرمایه ای، برنامه ریزی های لازم را انجام داده ایم و اکنون در حال تکمیل برنامه ها هستیم که ان شاء الله این تهدید یک فرصت

در پیام هاشمی به همایش اصلاح طلبان مطرح شد:

**اصلاح طلبی و اعتدال گرایی در واقع میراث جاودان و خط اصیل امام خمینی (ره) است**

رئیس مرکز آمار ایران هشدار داد:

**به نقطه بحران بیکاری رسیده ایم**

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۰ سال ۲۱ درصد است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

**اطلس قرآنی فارس این هفته رونمایی می شود**

معاون استاندار فارس:

**سال آینده پروژه جدید عمرانی در استان نخواهیم داشت**

**اشتباه عجیب زایشگاه، در دسر ساز شد!**

**فراخوان عمومی واگذاری مجتمع گلخانه ای بزین شهر خشت**

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در نظر دارد که مجتمع گلخانه ای بزین شهر خشت که امور زیر ساخت های آن شامل حفر و تجهیز یک حلقه چاه عمیق - اخذ اشتراک برق و برق رسانی خط اصلی - احداث استخر ذخیره آب - احداث سیستم پمپاژ خط اصلی انتقال آب به قطعات - تسطیح و قطعه بندی و احداث جاده دسترسی در آن انجام گردیده است با هدف استفاده بهینه از آب، خاک و سایر عوامل تولید - تولید محصول خارج از فصل و اشتغال فارغ التحصیلان بخش کشاورزی به افراد حقیقی یا حقوقی که قادر به سرمایه گذاری لازم برای بهره برداری رسانیدن مجتمع هستند و گذار نماید. لازم به ذکر است که بر اساس قانون واگذاری مجتمع به صورت اجاره (۱-۱۵ سال قابل تمدید) بوده که در تقویم اجاره بهاء اراضی هزینه های انجام شده در امور زیر ساخت مجتمع با متقاضیان واجد شرایط بصورت بلاعوض محاسبه می گردد. لذا متقاضیان می توانند به آدرس کازرون بلوار خرمشهر - مدیریت جهاد کشاورزی جهت دریافت پیش نویس قرارداد و اطلاعات بیشتر مراجعه نمایند و پس از اولین درج آگهی به مدت ۱۰ روز نسبت به ارائه کتبی سوابق (تجربی - تخصصی - کاری و شناسایی) خود همراه با پیشنهادات نحوه مشارکت - میزان سرمایه گذاری - نظام بهره برداری و شرایط مندرج در متن قرارداد به آدرس فوق اقدام فرمایند ضمناً اطلاعات مجتمع بشرح ذیل می باشد:

کل مساحت گلخانه ۲۱ هکتار - مساحت مفید ۶/۶ هکتار مساحت گلخانه تولید گل و گیاهان زینتی ۲ هکتار و مساحت گلخانه تولید سبزی و صیفی ۴/۶ (چهار و شش دهم) هکتار می باشد و هزینه احداث هر متر مربع گلخانه خاکی گل و گیاهان زینتی ۲۵۰۰۰۰ ریال و هیدروپونیک ۲۸۰۰۰۰ ریال و هزینه احداث هر متر مربع گلخانه خاکی و صیفی ۱۶۰۰۰۰ ریال و هیدروپونیک ۱۹۰۰۰۰ ریال برآورد می گردد.

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون

**آگهی جذب نیرو**

شرکت کارگزاری رسمی بیمه (کد: ۷۳۱) با مجوز رسمی از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران جهت تکمیل نیروی انسانی خود از بین آقایان، خانم ها و کلیه علاقه مندان به فعالیت در صنعت بیمه از طریق مصاحبه حضوری پذیرش به عمل می آورد.

(شرایط: داشتن مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر)

آدرس: فارس - کازرون - چهار راه دادگستری روبروی بانک قرض الحسنه مهر - مجتمع بزرگ و کلا - طبقه ۴ - واحد ۲۰

تلفن: ۰۷۱-۴۲۳۳۱۸۲۲

**مفقود شده**

صاحب عکس به نام پرویز نظری فرزند محمد تقی متولد ۱۳۷۰ بعداً ظهر ۱۹۳/۹/۳۰ از منزل خارج شده و تاکنون مراجعت ننموده، از کسانی که از نامبرده اطلاعی دارند خواهشمند است با شماره ۰۹۱۷۸۰۰۶۰۳۶ یا پلیس ۱۱۰ تماس حاصل نموده و ضمن دریافت مزدگانی خانواده ای را از نگرانی رهایی بخشند.

۳۲۲۶۸

**تجدید آگهی فراخوان شرکت در مناقصه (بگ مرحله ای) نوبت اول شرح در صفحه ۴**

۱۷۰۴۴ اداره کل راه و شهرسازی لا رستان

**جناب آقای حاج عباس رضانی**

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات برای آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان را از درگاه خداوند غفور مسئلت دارد.

مدیریت، هیات تحریریه، خبرنگاران و کارکنان روزنامه طلوع

**قابل توجه مشترکین و خیرین ارجمند**

باسلام و تقدیر و تشکر از حسن نیت و مساعدت حضرت تعالی به جهت یاری رساندن به همتوگان و نیازمندان تحت حمایت امداد در سطح شهرستان، بدینوسیله به آگاهی می رساند که اخیراً تعدادی افراد سودجویه درب منازل و یا محل کسب مشترکین عزیز که دارای صندوق صدقات امدادی باشند، مراجعه نموده و با عناوین و اشکال مختلف (ماموراداره پست، مامور خیریه ها و حتی تحت عنوان مامور کمیته امداد و بعضاً به بهانه های کذب تمویض صندوق و جایگزین صندوق شکیل، مبادرت به دریافت و تخلیه صندوق کمیته امدادی نمایند. لذا از جنابعالی تقاضای گردد در هنگام مراجعه افراد به درب منزل با دقت و ظرافت خاص و همچنین با دریافت حکم ماموریت جمهوری مهر کمیته امداد امام خمینی (ره) و کارت شناسایی مامور مراجعه کننده، اقدام به تحویل صندوق صدقات خود ننمایید. در غیر اینصورت از تحویل صندوق و یا وجه آن به اشخاص غیر خودداری فرمایید. در صورت مشاهده موارد مشکوک با شماره تلفن های ۴۲۳۳۸۹۳۱ یا ۴۲۲۴۰۲۱۷۷ یا به پلیس ۱۱۰ تماس حاصل تاجت پیگیری قانونی اقدامات ضروری بعمل آید.

باتشکر مدیریت کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون

**سرکار خانم دکتر مرزیه دهقانی**

متخصص محترم زنان و زایمان

بدین وسیله از زحمات شما سرور گرامی و دانشمند متعهد که با ایثارگری در حرفه مقدس پزشکی در خدمت به بیماران شهرستان کازرون اهتمام گمارده اید، تقدیر و سپاس به عمل می آید. بدون شک تلاش صادقانه شما در محضر خداوند جلوه دیگری دارد. توفیقات شما را از درگاه احدیت آرزو مندیم.

جمعی از شهروندان کازرون

۳/۲۲۶۵

**شناسایی جسد مجهول الهویه**

در تاریخ ۹۳/۸/۵ حسب اعلام پلیس آگاهی کازرون جسدی احتمالاً افغانی در خیابان باسکول دوم کازرون - پشت منابع طبیعی پیدا شده با مشخصات حدوداً ۵۰ ساله با قد ۱۸۰ سانتی متر و ریش و سبیل بلند، کسانی که نسبت به هویت وی اطلاعی دارند به پلیس آگاهی شهرستان کازرون اطلاع دهند.

**ماساژ پلائیة داران**

با مجوز رسمی

زیر نظر اساتید مجرب و بین المللی

ارائه انواع خدمات ماساژ برای خانم ها و آقایان

ستارخان بالاتراز ولیعصر طبقه فوقانی اتوگالری ستارخان

۰۹۱۷۷۸۷۴۰۰۱ - ۳۶۲۶۸۰۵۵

جوکار

**دو میلیارد و پانصد میلیون ریال هدایای نقدی و غیر نقدی**

آخرین مهلت پرداخت و شرکت در قرعه کشی

۹۳/۱۲/۱۰

لوازم خانگی، هدایای نقدی، سکه طلا، دو دستگاه پراید، یک دستگاه پژو پارس

جشنواره جوایز ارزنده شهرداری شیراز

برای پرداخت عوارض سالیانه نوسازی و خودرو

شهر زیبا ساختنی است نه یافتنی

شهرداری شیراز

مدیریت روابط عمومی و بین الملل

۱۶۹۴۲